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raştırma Kuruluşumuz,

AGüneydoğu Anadolu Böl-

gesi meyveciliğinin geliş-
tirilmesine yönelik, ağırlıklı olarak

antepfıstığı AR-GE çalışmaları
yapmakla birlikte, ülkesel badem

araştırma çalışmalarını yapmakla
da görevlendirilmiştir. Bunların
yanında bölgesel olarak da zey-
tin, bağ, ceviz ve nar konularında

araştırma ve geliştirme çalışma-
larını sürdürmektedir. TAGEМ,

TÜBİTAK, AB, TİKA, BOREN, DPT

gibi kuruluşlardan proje desteği
alarak hem altyapısını geliştirmiş
hem de bu sektöre hizmet etmiş
ve etmeye de devam etmektedir.

Kuruluşumuzda 26 tanesi Ta-

rımsal Araştırmalar ve Politikalar
Genel Müdürlüğü destekli olmak
üzere toplam 36 proje yürütmek-
tedir.

Ülkemiz ve özellikle Güneydoğu
Anadolu Bölgesi antepfistığı ve
badem yetiştiriciliği için son de-

rece uygundur ve gelişmesi için
büyük potansiyel vardır. Araştır-
ma çalışmalarımızın ana amacı

Üreticileri doğru yönlendirip ve-
rim ve kaliteyi artırmak, üretici-
nin ve ülkemizin tarımsal gelirini
artırarak gelişmeye katkı sağla-

maktır. Araştırma çalışmalarımız
sonucunda 2 antepfistığı çeşidi
(Tekin ve Barakyıldızı) 4 tozlayıcı (
Kaşka, Uygur, Atlı ve Öztürk) ile 3
nar çeşidini tescil ettirmiş ve çift-

çimizin hizmetine sunulmuştur.
Araştırma Kuruluşumuz, uzman
ve araştırmacı kadrosu, labora-

tuar ve araştırma altyapısı ile

antepfistığı sektörüne hizmet

vermektedir. Müdürlüğümüz son
yıllarda laboratuar alt yapısınI

geliştirmiş, toprak-bitki analiz

laboratuarı, fizyoloji laboratuarı,
bitki zararlıları ve bitki hastalıkları

laboratuarı gibi alt yapı ve çalış-
ma alanları ile kendini geliştirerek

çiftçilerimize hizmet vermektedir.
Ayrıca bölge meyveciliğini ge-
liştirmek amacıyla, müdürlüğü-
müz ismine doğru, bölge iklim ve

toprak yapısına uyum sağlayan
anaç ve çeşitlerden aşılı ve aşısız
antepfistiğı, badem ve aşılı bağ
fidanı üreterek çiftçimize hizmet
etmektedir. Ülkemizin her bölge-
sinden gelen antepfistığı ve ba-

dem çeşitlerinden aşı kalemi ta-
lebini karşılamaya çalışmaktadır.
Bakanlığımız ismine doğru fidan
Üretiminin temini acısından an-

tepfistığında anaç, çeşit ve tozla-

yıcıların tamamı, 4 önemli badem

çeşidi, 6 mahalli üzüm çeşidi, Ni-

zip yağlık zeytin çeşidinin temel
materyalini koruma ve üretimi

görevini kuruluşumuza vermiştir.
Antepfıstığı Araştırma İstasyonu
Müdürlüğü olarak sizlere, Türkiye
ve dünyada yapılan gelişmeleri
ve haberleri ulaştırabilecek, siz-

lerle araştırma çalışanlarını buluş-
turacak "Antepfistiğı Araştırma
Dergisi"nin ilk sayısını sunuyoruz.
Eleştiri ve katkılarınızla bu der-

ginin daha faydalı hale geleceği
muhakkaktır. Bu dergide antep-

fistığı, badem ve diğer çalışma
konularımızdan, haber, teknik

bilgi, çalışma konularımızla ilgili
sorunlara çözüm önerileri uzman

araştırmacıların kaleminden sizle-

re ulaştırılmaya çalışılacaktır.
Antepfistiğı Araştırma Dergisinin
hazırlanmasında emeği gecen ve

görüşleriyle katkıda bulunan her-

kese teşekkür ederim. Bu dergi-
nin, ülkemiz tarimına, antepfıstığ
ve badem yetiştiricilerine ve ko-

nuyla ilgili olan bütün kişi ve ku-
ruluşlara yararlı olmasını temenni

ediyorum. Dergimiz, çiftçi, sanayi-
ci, ihracatçı, yayımcı ve araştırma-

cıların bilgilerini paylaşım vasıtası

olacaktır. Gelecek sayılarda yeni-
den buluşmak dileğiyle.
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ANTEPFISTIĞI ARAŞTIRMA
İSTASYONU MÜDÜRLÜĞÜ

Antepfistığı Araştırma İstasyonu

Müdürlüğü Araştırmacıları

Kurum 1937 yılında "Fıstık İstasyonu" adıyla kurulmuştur. O yıldan beri farklı isimler almıştır.

974 yılında araştırma

1 yapmaya başlamış ve 1986

yılından beri "Antepfıstığı
Araştırma Enstitüsü" adıyla faali-

yet göstermiştir. 2011 yılı Ağustos

ayından itibaren de "Antepfistığı

Araştırma İstasyonu" adını almıştır.
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde
meyveciliği ve bağcılığı geliştirmek
amacıyla, antepfıstığının yanı sıra

badem, ceviz, bağ, zeytin ve nar

konularında da araştırma projeleri
yürütülmektedir.

Ülkesel görev alanı: Ülkenin
tamamı

Bölgesel görev alanı: Gazian-

tep, Kahramanmaraş, Kilis, Şanlıur-
fa, Şırnak, Siirt, Batman ve Mardin.

GÖREVLERİ

1. Antepfistığı alanında; ülkesel

bazda veri toplamak ve değerlen-

2

dirmek,

2. Temel ve stratejik araştırmalar

yapmak,
3. Gen kaynaklarını toplamak ve

değerlendirmek,
4. Araştırma alt yapısını geliştir-
mek ve bu imkânlar açısından diğer

kuruluşlara yardımcı olmak,

5. Literatür temin etmek, eğitim

yaptırmak ve yayın yapmak,

6. Güneydoğu Anadolu Bölgesin-
de, antepfistığı, badem, bağcılık ve

zeytincilikte uygulamalı araştırma-
lar yapmak,

7. Bitki Sağlığı Araştırmaları yürü-
tülmesi sırasında Zirai Mücadele

Araştırma Enstitüleri ile işbirliği
içinde bulunmak.

Arazi varlığı

Kurum tarafından işletilen toplam
arazi miktari 1340 (134 ha) de-
kardır. Bunun 500 dekarı suludur.

Kullanılan bu araziler 4 ayrı işlet-

meden oluşmaktadır.

Personel Durumu

Antepfistığı Araştırma İstasyonu
Müdürlüğü'nde 4 Doktora, 12

Yüksek Lisans ve 7 Lisans yapmış

toplam 23 araştırıcı, 3 ziraat tekni-

keri, 2 laborant, 4 teknisyen ve 12
adet idari memur bulunmaktadır.

Birimde Varolan Donanım

• Hizmet araçları olarak 1 binek

oto, 1 minibüs, 3 pick-up, 1 jeep,
1 midibüs ve 5 traktör bulunmak-

tadır.

• Misafirhane (15 yatakli)
• Toplantı salonu (80 kişilik)
•İklim odası (4 adet)
Sera (5 adet-2000m2)

Entegre antepfistığı işleme tesisi

• Laboratuvar (Fizyoloji,  Toprak-

Yaprak Analiz Lab.,  Entomoloji,Fit

opatoloji,Doku Kültürü, Moleküler
Biyoloji)

www.afae.gov.tr


















































































































